
Classement Général  

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazaux Baptiste [2479] Team La Cordée ARRENS MARSOUS

(65400)
V1H 1 09/09  10:55:36 1:55:36  

2
Guenno José [2472] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEH 1 09/09  11:04:21 2:04:21 0:08:45

3 Tabarant Nicolas [2279]  SEH 2 09/09  11:09:24 2:09:24 0:13:48

4 Pointeau Jordan [2444] Pouillon Habas (40290) SEH 3 09/09  11:12:50 2:12:50 0:17:14

5
Juet Florent [2424] Les Givrés De La Plaine De Nay Gelos

(64110)
SEH 4 09/09  11:13:39 2:13:39 0:18:03

6 Molinie Fabien [2474] Auch Triathlon Roquelaure (32810) V1H 2 09/09  11:14:31 2:14:31 0:18:55

7 Schneider Christophe [2451]  BASSUSSARRY (64200) V1H 3 09/09  11:18:46 2:18:46 0:23:10

8 Perrin Yannick [2498] Absolu Raid SEH 5 09/09  11:20:07 2:20:07 0:24:31

9 Puyo Robert [2281]  V2H 1 09/09  11:20:50 2:20:50 0:25:14

10
Vera Michael [2476] U.A. Lourdes /Amb Uglow POUEYFERRE

(65100)
SEH 6 09/09  11:21:05 2:21:05 0:25:29

11 Omisos Mathieu [2283]  SEH 7 09/09  11:22:33 2:22:33 0:26:57

12 Boscher Pascal [2469]  AUCH (32000) SEH 8 09/09  11:23:52 2:23:52 0:28:16

13 Capou Sébastien [2500]  V1H 4 09/09  11:25:13 2:25:13 0:29:37

14 Mazou Aurelien [2434]  PAU (64000) SEH 9 09/09  11:26:59 2:26:59 0:31:23

15 Recurt Jérémy [2486]  SEH 10 09/09  11:26:59 2:26:59 0:31:23

16 Lupton Anna [2496]  V1F 1 09/09  11:28:26 2:28:26 0:32:50

17
Sampaio De Sousa Anthony [2449] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 11 09/09  11:28:37 2:28:37 0:33:01

18 Vidal Pierre [2490]  V2H 2 09/09  11:28:38 2:28:38 0:33:02

19 Pujo De Lafitole Jean-Baptiste [2284]  V2H 3 09/09  11:29:09 2:29:09 0:33:33

20 Gurung Purna [2494]  V2H 4 09/09  11:30:37 2:30:37 0:35:01

21
Allirand Jean-Jacques [2465] Denis Boys&Girls BORDEAUX

(33000)
V1H 5 09/09  11:32:47 2:32:47 0:37:11

22 Loubiere Julien [2430] L.A.C SOREZE (81540) SEH 12 09/09  11:33:15 2:33:15 0:37:39

23 Papon David [2282]  SEH 13 09/09  11:33:19 2:33:19 0:37:43

24 Bouche Antoine [2276]  SEH 14 09/09  11:34:19 2:34:19 0:38:43

25 Aubin Jean-Francois [2401]  ROUYN-NORANDA (J9y1s4) SEH 15 09/09  11:34:30 2:34:30 0:38:54

26 Vendoze Benjamin [2459]  TARBES (65000) SEH 16 09/09  11:34:37 2:34:37 0:39:01

27 Fabbri William [2419]  Agen (47000) SEH 17 09/09  11:35:04 2:35:04 0:39:28

28 Llodra-Mayans Rafael [2429]  LAU-BALAGNAS (65400) SEH 18 09/09  11:37:16 2:37:16 0:41:40

29 Pontico Chris [2468] Bals horgues (65310) V1H 6 09/09  11:38:32 2:38:32 0:42:56

30 Toulouzet Serge [2457] Esclops D Azun Sireix (65400) V1H 7 09/09  11:39:14 2:39:14 0:43:38

31 Beignon David [2463]  64570 (64570) SEH 19 09/09  11:40:38 2:40:38 0:45:02

32 Costa Martins André Eduardo [2412]  LOURDES (65100) SEH 20 09/09  11:41:54 2:41:54 0:46:18

33 David Fabrice [2413]  GRUST (65120) SEH 21 09/09  11:42:08 2:42:08 0:46:32

34 Francastel Agnes [2466] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 2 09/09  11:42:37 2:42:37 0:47:01

35 Oletchia Matthias [2441]  PANAZOL (87350) SEH 22 09/09  11:43:28 2:43:28 0:47:52

36 Mazelin Lionel [2433]  PAU (64000) SEH 23 09/09  11:45:23 2:45:23 0:49:47

37 Ringeval Céline [2488]  SEF 1 09/09  11:45:45 2:45:45 0:50:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Ronflé Yoann [2272]  SEH 24 09/09  11:52:49 2:52:49 0:57:13

39 Alcayna Cédric [2277]  SEH 25 09/09  11:53:33 2:53:33 0:57:57

40 Fabry Clément [2273]  ESH 1 09/09  11:54:17 2:54:17 0:58:41

41 Somson Jean-Pierre [2285]  V3H 1 09/09  11:54:42 2:54:42 0:59:06

42 Pechambert Alain [2278]  V4H 1 09/09  11:56:39 2:56:39 1:01:03

43 Biosca Carmen [2407]  gerde (65200) SEF 2 09/09  11:56:49 2:56:49 1:01:13

44
Villegas Sergio [2477] Stade Bagnerais Athlétisme Gerde

(65200)
V1H 8 09/09  11:56:51 2:56:51 1:01:15

45
Boukechiche Alexandre [2478]  BORDERES SUR ECHEZ

(65320)
V4H 2 09/09  11:58:16 2:58:16 1:02:40

46 Voyer Pierre Emmanuel [2462]  FOSSE (41330) SEH 26 09/09  11:58:16 2:58:16 1:02:40

47 Lauret Vincent [2489]  SEH 27 09/09  11:58:30 2:58:30 1:02:54

48 André Eric [2497]  V2H 5 09/09  11:58:59 2:58:59 1:03:23

49 Schmitz Camille [2487]  SEF 3 09/09  11:59:31 2:59:31 1:03:55

50 Perret Jérémy [2442]  Assat (64510) SEH 28 09/09  12:00:15 3:00:15 1:04:39

51 Boniface Mathieu [2499]  SEH 29 09/09  12:00:40 3:00:40 1:05:04

52 Gaulandeau Matthieu [2422]  FOSSÉ (41330) SEH 30 09/09  12:00:47 3:00:47 1:05:11

53 Boutareaud Sebastien [2408] Sendets SENDETS (64320) V1H 9 09/09  12:01:08 3:01:08 1:05:32

54 Sarazin Christophe [2450]  AUREILHAN (65800) SEH 31 09/09  12:02:50 3:02:50 1:07:14

55 Buzeret Nicolas [2485]  SEH 32 09/09  12:03:23 3:03:23 1:07:47

56 Mano Denis [2495]  V2H 6 09/09  12:03:34 3:03:34 1:07:58

57 Thouron Christophe [2455]  VALENCE (82400) V1H 10 09/09  12:05:30 3:05:30 1:09:54

58 Mercier Jean Pierre [2435]  lagarde (65320) V2H 7 09/09  12:05:48 3:05:48 1:10:12

59
Jouanolou Isabelle [2473] Stade Bagnérais Atlé/ Team La

Cordée gerde (65200)
V2F 1 09/09  12:07:17 3:07:17 1:11:41

60 Castay Julien [2471] Osmets Osmets (65350) SEH 33 09/09  12:10:05 3:10:05 1:14:29

61
Verdier Jean_Michel [2461] Beyrède- Escalade Montagne

BEYRèDE-JUMET (65410)
V1H 11 09/09  12:10:27 3:10:27 1:14:51

62 Rauer Épouse Sagnes Camille [2446]  SOUES (65430) SEF 4 09/09  12:10:45 3:10:45 1:15:09

63 Di Trapani Joseph [2492]  V3H 2 09/09  12:12:11 3:12:11 1:16:35

64 Darré Sandrine [2491]  V1H 12 09/09  12:13:00 3:13:00 1:17:24

65
De Vos Jean Pierre [2414] Courir En Livradois Forez CUNLHAT

(63590)
V3H 3 09/09  12:13:03 3:13:03 1:17:27

66 Bourda Jérémy [2274]  SEH 34 09/09  12:15:59 3:15:59 1:20:23

67 Carneiro Eric [2410] Pau Pyrenees Aventure lagos (64800) V2H 8 09/09  12:17:08 3:17:08 1:21:32

68 Guillot Annie [2423]  LES MEES (04190) V3F 1 09/09  12:18:21 3:18:21 1:22:45

69 Auffret Benoît [2402]  MéRIGNAC (33700) V1H 13 09/09  12:23:51 3:23:51 1:28:15

70 Maurin Max [2432]  Talence (33400) SEH 35 09/09  12:24:06 3:24:06 1:28:30

71 Conseil Romain [2464] Catalent BALMA (31130) SEH 36 09/09  12:25:16 3:25:16 1:29:40

72
Laborde Guillaume [2426] Bouliac Sports Plaisirs FLOIRAC

(33270)
V1H 14 09/09  12:25:19 3:25:19 1:29:43

73 Laffaure Arnaud [2481]  PAU (64000) V1H 15 09/09  12:27:08 3:27:08 1:31:32

74 Carrieu Benoit [2280]  SEH 37 09/09  12:27:11 3:27:11 1:31:35

75
Moncuquet Fabien [2437]  LA SALVETAT-SAINT-GILLES

(31880)
SEH 38 09/09  12:27:42 3:27:42 1:32:06

76 Noyes Jean-Marc [2440] Btcf L&#39;UNION (31240) V1H 16 09/09  12:27:47 3:27:47 1:32:11

77 Dutrieu Jack [2480]  DREMIL LAFAGE (31280) V2H 9 09/09  12:28:41 3:28:41 1:33:05

78
Garcia-Bege Guillaume [2421] Bouliac Sports Plaisirs

AMBARES ET LAGRAVE (33440)
V1H 17 09/09  12:35:40 3:35:40 1:40:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Maumus Dorian [2431] Chelle-Debat Chelle-debat (65350) SEH 39 09/09  12:36:18 3:36:18 1:40:42

80 Dulau Ludovic [2417]  SAINT CRICQ CHALOSSE (40700) SEH 40 09/09  12:36:30 3:36:30 1:40:54

81 Vallinot Frederic [2458]  TOULOUSE (31100) V2H 10 09/09  12:36:50 3:36:50 1:41:14

82
Tempez Bruno [2454] Beyrède Escalade Montagne CAPVERN

(65130)
V1H 18 09/09  12:37:46 3:37:46 1:42:10

83 Mondange Emmanuel [2438]  Fenouillet (31150) SEH 41 09/09  12:39:55 3:39:55 1:44:19

84 Bernadac Maxime Jean Jacques [2405]  SAINT JEAN (31240) SEH 42 09/09  12:41:43 3:41:43 1:46:07

85 Carrere Cyril [2470]  CHELLE-DEBAT (65350) V1H 19 09/09  12:42:20 3:42:20 1:46:44

86 Nougue Jean-Marc [2453]  V3H 4 09/09  12:46:45 3:46:45 1:51:09

87 Pesme Marie [2475] Bordeaux Athlé le bouscat (33110) V2F 2 09/09  12:46:57 3:46:57 1:51:21

88 Marty Anthony [2275]  SEH 43 09/09  12:48:31 3:48:31 1:52:55

89 Gassier Florent [2484]  SEH 44 09/09  12:49:36 3:49:36 1:54:00

90
Ver Brendan [2460] Les Sables Triathlon LES SABLES

D'OLONNE (85100)
SEH 45 09/09  12:50:38 3:50:38 1:55:02

91 Leroy Benoit [2428]  VEYNES (05400) SEH 46 09/09  12:55:51 3:55:51 2:00:15

92 Viaud Benoit [2483]  V1H 20 09/09  13:02:16 4:02:16 2:06:40

93 Pers Romain [2482]  Cauterets (65110) SEH 47 09/09  13:06:27 4:06:27 2:10:51

94 Mouraret Michel [2493]  V3H 5 09/09  13:06:30 4:06:30 2:10:54

95 Eragne Stevic [2418]  PESSAC (33600) SEH 48 09/09  13:11:47 4:11:47 2:16:11

96 Miane Hortense [2436]  MERIGNAC (33700) SEF 5 09/09  13:11:52 4:11:52 2:16:16

97 Cancel Jean-Philippe [2409]  ST JEAN (31240) SEH 49 09/09  13:21:27 4:21:27 2:25:51

98 Beaugier Pierre [2404] Elan Lambescain Lambesc (13410) V3H 6 09/09  13:22:12 4:22:12 2:26:36

99 Peyroux Nicolas [2443]  ARTIX (64170) SEH 50 09/09  13:27:48 4:27:48 2:32:12

100 Carneiro Soizic [2411] Pau Pyrénées Aventure LAGOS (64800) SEF 6 09/09  13:32:07 4:32:07 2:36:31

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bayle Bernard [2403]  65110 ESH

Mérault Antonin [2439]  35410 ESH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazaux Baptiste [2479] Team La Cordée ARRENS MARSOUS

(65400)
V1H 1 09/09  10:55:36 1:55:36  

2
Guenno José [2472] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEH 1 09/09  11:04:21 2:04:21 0:08:45

3 Tabarant Nicolas [2279]  SEH 2 09/09  11:09:24 2:09:24 0:13:48

4 Pointeau Jordan [2444] Pouillon Habas (40290) SEH 3 09/09  11:12:50 2:12:50 0:17:14

5
Juet Florent [2424] Les Givrés De La Plaine De Nay Gelos

(64110)
SEH 4 09/09  11:13:39 2:13:39 0:18:03

6 Molinie Fabien [2474] Auch Triathlon Roquelaure (32810) V1H 2 09/09  11:14:31 2:14:31 0:18:55

7 Schneider Christophe [2451]  BASSUSSARRY (64200) V1H 3 09/09  11:18:46 2:18:46 0:23:10

8 Perrin Yannick [2498] Absolu Raid SEH 5 09/09  11:20:07 2:20:07 0:24:31

9 Puyo Robert [2281]  V2H 1 09/09  11:20:50 2:20:50 0:25:14

10
Vera Michael [2476] U.A. Lourdes /Amb Uglow POUEYFERRE

(65100)
SEH 6 09/09  11:21:05 2:21:05 0:25:29

11 Omisos Mathieu [2283]  SEH 7 09/09  11:22:33 2:22:33 0:26:57

12 Boscher Pascal [2469]  AUCH (32000) SEH 8 09/09  11:23:52 2:23:52 0:28:16

13 Capou Sébastien [2500]  V1H 4 09/09  11:25:13 2:25:13 0:29:37

14 Mazou Aurelien [2434]  PAU (64000) SEH 9 09/09  11:26:59 2:26:59 0:31:23

15 Recurt Jérémy [2486]  SEH 10 09/09  11:26:59 2:26:59 0:31:23

16
Sampaio De Sousa Anthony [2449] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 11 09/09  11:28:37 2:28:37 0:33:01

17 Vidal Pierre [2490]  V2H 2 09/09  11:28:38 2:28:38 0:33:02

18 Pujo De Lafitole Jean-Baptiste [2284]  V2H 3 09/09  11:29:09 2:29:09 0:33:33

19 Gurung Purna [2494]  V2H 4 09/09  11:30:37 2:30:37 0:35:01

20
Allirand Jean-Jacques [2465] Denis Boys&Girls BORDEAUX

(33000)
V1H 5 09/09  11:32:47 2:32:47 0:37:11

21 Loubiere Julien [2430] L.A.C SOREZE (81540) SEH 12 09/09  11:33:15 2:33:15 0:37:39

22 Papon David [2282]  SEH 13 09/09  11:33:19 2:33:19 0:37:43

23 Bouche Antoine [2276]  SEH 14 09/09  11:34:19 2:34:19 0:38:43

24 Aubin Jean-Francois [2401]  ROUYN-NORANDA (J9y1s4) SEH 15 09/09  11:34:30 2:34:30 0:38:54

25 Vendoze Benjamin [2459]  TARBES (65000) SEH 16 09/09  11:34:37 2:34:37 0:39:01

26 Fabbri William [2419]  Agen (47000) SEH 17 09/09  11:35:04 2:35:04 0:39:28

27 Llodra-Mayans Rafael [2429]  LAU-BALAGNAS (65400) SEH 18 09/09  11:37:16 2:37:16 0:41:40

28 Pontico Chris [2468] Bals horgues (65310) V1H 6 09/09  11:38:32 2:38:32 0:42:56

29 Toulouzet Serge [2457] Esclops D Azun Sireix (65400) V1H 7 09/09  11:39:14 2:39:14 0:43:38

30 Beignon David [2463]  64570 (64570) SEH 19 09/09  11:40:38 2:40:38 0:45:02

31 Costa Martins André Eduardo [2412]  LOURDES (65100) SEH 20 09/09  11:41:54 2:41:54 0:46:18

32 David Fabrice [2413]  GRUST (65120) SEH 21 09/09  11:42:08 2:42:08 0:46:32

33 Oletchia Matthias [2441]  PANAZOL (87350) SEH 22 09/09  11:43:28 2:43:28 0:47:52

34 Mazelin Lionel [2433]  PAU (64000) SEH 23 09/09  11:45:23 2:45:23 0:49:47

35 Ronflé Yoann [2272]  SEH 24 09/09  11:52:49 2:52:49 0:57:13

36 Alcayna Cédric [2277]  SEH 25 09/09  11:53:33 2:53:33 0:57:57

37 Fabry Clément [2273]  ESH 1 09/09  11:54:17 2:54:17 0:58:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Somson Jean-Pierre [2285]  V3H 1 09/09  11:54:42 2:54:42 0:59:06

39 Pechambert Alain [2278]  V4H 1 09/09  11:56:39 2:56:39 1:01:03

40
Villegas Sergio [2477] Stade Bagnerais Athlétisme Gerde

(65200)
V1H 8 09/09  11:56:51 2:56:51 1:01:15

41
Boukechiche Alexandre [2478]  BORDERES SUR ECHEZ

(65320)
V4H 2 09/09  11:58:16 2:58:16 1:02:40

42 Voyer Pierre Emmanuel [2462]  FOSSE (41330) SEH 26 09/09  11:58:16 2:58:16 1:02:40

43 Lauret Vincent [2489]  SEH 27 09/09  11:58:30 2:58:30 1:02:54

44 André Eric [2497]  V2H 5 09/09  11:58:59 2:58:59 1:03:23

45 Perret Jérémy [2442]  Assat (64510) SEH 28 09/09  12:00:15 3:00:15 1:04:39

46 Boniface Mathieu [2499]  SEH 29 09/09  12:00:40 3:00:40 1:05:04

47 Gaulandeau Matthieu [2422]  FOSSÉ (41330) SEH 30 09/09  12:00:47 3:00:47 1:05:11

48 Boutareaud Sebastien [2408] Sendets SENDETS (64320) V1H 9 09/09  12:01:08 3:01:08 1:05:32

49 Sarazin Christophe [2450]  AUREILHAN (65800) SEH 31 09/09  12:02:50 3:02:50 1:07:14

50 Buzeret Nicolas [2485]  SEH 32 09/09  12:03:23 3:03:23 1:07:47

51 Mano Denis [2495]  V2H 6 09/09  12:03:34 3:03:34 1:07:58

52 Thouron Christophe [2455]  VALENCE (82400) V1H 10 09/09  12:05:30 3:05:30 1:09:54

53 Mercier Jean Pierre [2435]  lagarde (65320) V2H 7 09/09  12:05:48 3:05:48 1:10:12

54 Castay Julien [2471] Osmets Osmets (65350) SEH 33 09/09  12:10:05 3:10:05 1:14:29

55
Verdier Jean_Michel [2461] Beyrède- Escalade Montagne

BEYRèDE-JUMET (65410)
V1H 11 09/09  12:10:27 3:10:27 1:14:51

56 Di Trapani Joseph [2492]  V3H 2 09/09  12:12:11 3:12:11 1:16:35

57 Darré Sandrine [2491]  V1H 12 09/09  12:13:00 3:13:00 1:17:24

58
De Vos Jean Pierre [2414] Courir En Livradois Forez CUNLHAT

(63590)
V3H 3 09/09  12:13:03 3:13:03 1:17:27

59 Bourda Jérémy [2274]  SEH 34 09/09  12:15:59 3:15:59 1:20:23

60 Carneiro Eric [2410] Pau Pyrenees Aventure lagos (64800) V2H 8 09/09  12:17:08 3:17:08 1:21:32

61 Auffret Benoît [2402]  MéRIGNAC (33700) V1H 13 09/09  12:23:51 3:23:51 1:28:15

62 Maurin Max [2432]  Talence (33400) SEH 35 09/09  12:24:06 3:24:06 1:28:30

63 Conseil Romain [2464] Catalent BALMA (31130) SEH 36 09/09  12:25:16 3:25:16 1:29:40

64
Laborde Guillaume [2426] Bouliac Sports Plaisirs FLOIRAC

(33270)
V1H 14 09/09  12:25:19 3:25:19 1:29:43

65 Laffaure Arnaud [2481]  PAU (64000) V1H 15 09/09  12:27:08 3:27:08 1:31:32

66 Carrieu Benoit [2280]  SEH 37 09/09  12:27:11 3:27:11 1:31:35

67
Moncuquet Fabien [2437]  LA SALVETAT-SAINT-GILLES

(31880)
SEH 38 09/09  12:27:42 3:27:42 1:32:06

68 Noyes Jean-Marc [2440] Btcf L&#39;UNION (31240) V1H 16 09/09  12:27:47 3:27:47 1:32:11

69 Dutrieu Jack [2480]  DREMIL LAFAGE (31280) V2H 9 09/09  12:28:41 3:28:41 1:33:05

70
Garcia-Bege Guillaume [2421] Bouliac Sports Plaisirs

AMBARES ET LAGRAVE (33440)
V1H 17 09/09  12:35:40 3:35:40 1:40:04

71 Maumus Dorian [2431] Chelle-Debat Chelle-debat (65350) SEH 39 09/09  12:36:18 3:36:18 1:40:42

72 Dulau Ludovic [2417]  SAINT CRICQ CHALOSSE (40700) SEH 40 09/09  12:36:30 3:36:30 1:40:54

73 Vallinot Frederic [2458]  TOULOUSE (31100) V2H 10 09/09  12:36:50 3:36:50 1:41:14

74
Tempez Bruno [2454] Beyrède Escalade Montagne CAPVERN

(65130)
V1H 18 09/09  12:37:46 3:37:46 1:42:10

75 Mondange Emmanuel [2438]  Fenouillet (31150) SEH 41 09/09  12:39:55 3:39:55 1:44:19

76 Bernadac Maxime Jean Jacques [2405]  SAINT JEAN (31240) SEH 42 09/09  12:41:43 3:41:43 1:46:07

77 Carrere Cyril [2470]  CHELLE-DEBAT (65350) V1H 19 09/09  12:42:20 3:42:20 1:46:44

78 Nougue Jean-Marc [2453]  V3H 4 09/09  12:46:45 3:46:45 1:51:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Marty Anthony [2275]  SEH 43 09/09  12:48:31 3:48:31 1:52:55

80 Gassier Florent [2484]  SEH 44 09/09  12:49:36 3:49:36 1:54:00

81
Ver Brendan [2460] Les Sables Triathlon LES SABLES

D'OLONNE (85100)
SEH 45 09/09  12:50:38 3:50:38 1:55:02

82 Leroy Benoit [2428]  VEYNES (05400) SEH 46 09/09  12:55:51 3:55:51 2:00:15

83 Viaud Benoit [2483]  V1H 20 09/09  13:02:16 4:02:16 2:06:40

84 Pers Romain [2482]  Cauterets (65110) SEH 47 09/09  13:06:27 4:06:27 2:10:51

85 Mouraret Michel [2493]  V3H 5 09/09  13:06:30 4:06:30 2:10:54

86 Eragne Stevic [2418]  PESSAC (33600) SEH 48 09/09  13:11:47 4:11:47 2:16:11

87 Cancel Jean-Philippe [2409]  ST JEAN (31240) SEH 49 09/09  13:21:27 4:21:27 2:25:51

88 Beaugier Pierre [2404] Elan Lambescain Lambesc (13410) V3H 6 09/09  13:22:12 4:22:12 2:26:36

89 Peyroux Nicolas [2443]  ARTIX (64170) SEH 50 09/09  13:27:48 4:27:48 2:32:12
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lupton Anna [2496]  V1F 1 09/09  11:28:26 2:28:26  

2 Francastel Agnes [2466] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 2 09/09  11:42:37 2:42:37 0:14:11

3 Ringeval Céline [2488]  SEF 1 09/09  11:45:45 2:45:45 0:17:19

4 Biosca Carmen [2407]  gerde (65200) SEF 2 09/09  11:56:49 2:56:49 0:28:23

5 Schmitz Camille [2487]  SEF 3 09/09  11:59:31 2:59:31 0:31:05

6
Jouanolou Isabelle [2473] Stade Bagnérais Atlé/ Team La

Cordée gerde (65200)
V2F 1 09/09  12:07:17 3:07:17 0:38:51

7 Rauer Épouse Sagnes Camille [2446]  SOUES (65430) SEF 4 09/09  12:10:45 3:10:45 0:42:19

8 Guillot Annie [2423]  LES MEES (04190) V3F 1 09/09  12:18:21 3:18:21 0:49:55

9 Pesme Marie [2475] Bordeaux Athlé le bouscat (33110) V2F 2 09/09  12:46:57 3:46:57 1:18:31

10 Miane Hortense [2436]  MERIGNAC (33700) SEF 5 09/09  13:11:52 4:11:52 1:43:26

11 Carneiro Soizic [2411] Pau Pyrénées Aventure LAGOS (64800) SEF 6 09/09  13:32:07 4:32:07 2:03:41
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Classement ESH 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabry Clément [2273]  ESH 1 09/09  11:54:17 2:54:17  

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernard Bayle [2403]  65110 ESH

Antonin Mérault [2439]  35410 ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ringeval Céline [2488]  SEF 1 09/09  11:45:45 2:45:45  

2 Biosca Carmen [2407]  gerde (65200) SEF 2 09/09  11:56:49 2:56:49 0:11:04

3 Schmitz Camille [2487]  SEF 3 09/09  11:59:31 2:59:31 0:13:46

4 Rauer Épouse Sagnes Camille [2446]  SOUES (65430) SEF 4 09/09  12:10:45 3:10:45 0:25:00

5 Miane Hortense [2436]  MERIGNAC (33700) SEF 5 09/09  13:11:52 4:11:52 1:26:07

6 Carneiro Soizic [2411] Pau Pyrénées Aventure LAGOS (64800) SEF 6 09/09  13:32:07 4:32:07 1:46:22

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Guenno José [2472] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEH 1 09/09  11:04:21 2:04:21  

2 Tabarant Nicolas [2279]  SEH 2 09/09  11:09:24 2:09:24 0:05:03

3 Pointeau Jordan [2444] Pouillon Habas (40290) SEH 3 09/09  11:12:50 2:12:50 0:08:29

4
Juet Florent [2424] Les Givrés De La Plaine De Nay Gelos

(64110)
SEH 4 09/09  11:13:39 2:13:39 0:09:18

5 Perrin Yannick [2498] Absolu Raid SEH 5 09/09  11:20:07 2:20:07 0:15:46

6
Vera Michael [2476] U.A. Lourdes /Amb Uglow POUEYFERRE

(65100)
SEH 6 09/09  11:21:05 2:21:05 0:16:44

7 Omisos Mathieu [2283]  SEH 7 09/09  11:22:33 2:22:33 0:18:12

8 Boscher Pascal [2469]  AUCH (32000) SEH 8 09/09  11:23:52 2:23:52 0:19:31

9 Mazou Aurelien [2434]  PAU (64000) SEH 9 09/09  11:26:59 2:26:59 0:22:38

10 Recurt Jérémy [2486]  SEH 10 09/09  11:26:59 2:26:59 0:22:38

11
Sampaio De Sousa Anthony [2449] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 11 09/09  11:28:37 2:28:37 0:24:16

12 Loubiere Julien [2430] L.A.C SOREZE (81540) SEH 12 09/09  11:33:15 2:33:15 0:28:54

13 Papon David [2282]  SEH 13 09/09  11:33:19 2:33:19 0:28:58

14 Bouche Antoine [2276]  SEH 14 09/09  11:34:19 2:34:19 0:29:58

15 Aubin Jean-Francois [2401]  ROUYN-NORANDA (J9y1s4) SEH 15 09/09  11:34:30 2:34:30 0:30:09

16 Vendoze Benjamin [2459]  TARBES (65000) SEH 16 09/09  11:34:37 2:34:37 0:30:16

17 Fabbri William [2419]  Agen (47000) SEH 17 09/09  11:35:04 2:35:04 0:30:43

18 Llodra-Mayans Rafael [2429]  LAU-BALAGNAS (65400) SEH 18 09/09  11:37:16 2:37:16 0:32:55

19 Beignon David [2463]  64570 (64570) SEH 19 09/09  11:40:38 2:40:38 0:36:17

20 Costa Martins André Eduardo [2412]  LOURDES (65100) SEH 20 09/09  11:41:54 2:41:54 0:37:33

21 David Fabrice [2413]  GRUST (65120) SEH 21 09/09  11:42:08 2:42:08 0:37:47

22 Oletchia Matthias [2441]  PANAZOL (87350) SEH 22 09/09  11:43:28 2:43:28 0:39:07

23 Mazelin Lionel [2433]  PAU (64000) SEH 23 09/09  11:45:23 2:45:23 0:41:02

24 Ronflé Yoann [2272]  SEH 24 09/09  11:52:49 2:52:49 0:48:28

25 Alcayna Cédric [2277]  SEH 25 09/09  11:53:33 2:53:33 0:49:12

26 Voyer Pierre Emmanuel [2462]  FOSSE (41330) SEH 26 09/09  11:58:16 2:58:16 0:53:55

27 Lauret Vincent [2489]  SEH 27 09/09  11:58:30 2:58:30 0:54:09

28 Perret Jérémy [2442]  Assat (64510) SEH 28 09/09  12:00:15 3:00:15 0:55:54

29 Boniface Mathieu [2499]  SEH 29 09/09  12:00:40 3:00:40 0:56:19

30 Gaulandeau Matthieu [2422]  FOSSÉ (41330) SEH 30 09/09  12:00:47 3:00:47 0:56:26

31 Sarazin Christophe [2450]  AUREILHAN (65800) SEH 31 09/09  12:02:50 3:02:50 0:58:29

32 Buzeret Nicolas [2485]  SEH 32 09/09  12:03:23 3:03:23 0:59:02

33 Castay Julien [2471] Osmets Osmets (65350) SEH 33 09/09  12:10:05 3:10:05 1:05:44

34 Bourda Jérémy [2274]  SEH 34 09/09  12:15:59 3:15:59 1:11:38

35 Maurin Max [2432]  Talence (33400) SEH 35 09/09  12:24:06 3:24:06 1:19:45

36 Conseil Romain [2464] Catalent BALMA (31130) SEH 36 09/09  12:25:16 3:25:16 1:20:55

37 Carrieu Benoit [2280]  SEH 37 09/09  12:27:11 3:27:11 1:22:50

38
Moncuquet Fabien [2437]  LA SALVETAT-SAINT-GILLES

(31880)
SEH 38 09/09  12:27:42 3:27:42 1:23:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Maumus Dorian [2431] Chelle-Debat Chelle-debat (65350) SEH 39 09/09  12:36:18 3:36:18 1:31:57

40 Dulau Ludovic [2417]  SAINT CRICQ CHALOSSE (40700) SEH 40 09/09  12:36:30 3:36:30 1:32:09

41 Mondange Emmanuel [2438]  Fenouillet (31150) SEH 41 09/09  12:39:55 3:39:55 1:35:34

42 Bernadac Maxime Jean Jacques [2405]  SAINT JEAN (31240) SEH 42 09/09  12:41:43 3:41:43 1:37:22

43 Marty Anthony [2275]  SEH 43 09/09  12:48:31 3:48:31 1:44:10

44 Gassier Florent [2484]  SEH 44 09/09  12:49:36 3:49:36 1:45:15

45
Ver Brendan [2460] Les Sables Triathlon LES SABLES

D'OLONNE (85100)
SEH 45 09/09  12:50:38 3:50:38 1:46:17

46 Leroy Benoit [2428]  VEYNES (05400) SEH 46 09/09  12:55:51 3:55:51 1:51:30

47 Pers Romain [2482]  Cauterets (65110) SEH 47 09/09  13:06:27 4:06:27 2:02:06

48 Eragne Stevic [2418]  PESSAC (33600) SEH 48 09/09  13:11:47 4:11:47 2:07:26

49 Cancel Jean-Philippe [2409]  ST JEAN (31240) SEH 49 09/09  13:21:27 4:21:27 2:17:06

50 Peyroux Nicolas [2443]  ARTIX (64170) SEH 50 09/09  13:27:48 4:27:48 2:23:27

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lupton Anna [2496]  V1F 1 09/09  11:28:26 2:28:26  

2 Francastel Agnes [2466] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 2 09/09  11:42:37 2:42:37 0:14:11

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazaux Baptiste [2479] Team La Cordée ARRENS MARSOUS

(65400)
V1H 1 09/09  10:55:36 1:55:36  

2 Molinie Fabien [2474] Auch Triathlon Roquelaure (32810) V1H 2 09/09  11:14:31 2:14:31 0:18:55

3 Schneider Christophe [2451]  BASSUSSARRY (64200) V1H 3 09/09  11:18:46 2:18:46 0:23:10

4 Capou Sébastien [2500]  V1H 4 09/09  11:25:13 2:25:13 0:29:37

5
Allirand Jean-Jacques [2465] Denis Boys&Girls BORDEAUX

(33000)
V1H 5 09/09  11:32:47 2:32:47 0:37:11

6 Pontico Chris [2468] Bals horgues (65310) V1H 6 09/09  11:38:32 2:38:32 0:42:56

7 Toulouzet Serge [2457] Esclops D Azun Sireix (65400) V1H 7 09/09  11:39:14 2:39:14 0:43:38

8
Villegas Sergio [2477] Stade Bagnerais Athlétisme Gerde

(65200)
V1H 8 09/09  11:56:51 2:56:51 1:01:15

9 Boutareaud Sebastien [2408] Sendets SENDETS (64320) V1H 9 09/09  12:01:08 3:01:08 1:05:32

10 Thouron Christophe [2455]  VALENCE (82400) V1H 10 09/09  12:05:30 3:05:30 1:09:54

11
Verdier Jean_Michel [2461] Beyrède- Escalade Montagne

BEYRèDE-JUMET (65410)
V1H 11 09/09  12:10:27 3:10:27 1:14:51

12 Darré Sandrine [2491]  V1H 12 09/09  12:13:00 3:13:00 1:17:24

13 Auffret Benoît [2402]  MéRIGNAC (33700) V1H 13 09/09  12:23:51 3:23:51 1:28:15

14
Laborde Guillaume [2426] Bouliac Sports Plaisirs FLOIRAC

(33270)
V1H 14 09/09  12:25:19 3:25:19 1:29:43

15 Laffaure Arnaud [2481]  PAU (64000) V1H 15 09/09  12:27:08 3:27:08 1:31:32

16 Noyes Jean-Marc [2440] Btcf L&#39;UNION (31240) V1H 16 09/09  12:27:47 3:27:47 1:32:11

17
Garcia-Bege Guillaume [2421] Bouliac Sports Plaisirs

AMBARES ET LAGRAVE (33440)
V1H 17 09/09  12:35:40 3:35:40 1:40:04

18
Tempez Bruno [2454] Beyrède Escalade Montagne CAPVERN

(65130)
V1H 18 09/09  12:37:46 3:37:46 1:42:10

19 Carrere Cyril [2470]  CHELLE-DEBAT (65350) V1H 19 09/09  12:42:20 3:42:20 1:46:44

20 Viaud Benoit [2483]  V1H 20 09/09  13:02:16 4:02:16 2:06:40

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Jouanolou Isabelle [2473] Stade Bagnérais Atlé/ Team La

Cordée gerde (65200)
V2F 1 09/09  12:07:17 3:07:17  

2 Pesme Marie [2475] Bordeaux Athlé le bouscat (33110) V2F 2 09/09  12:46:57 3:46:57 0:39:40

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puyo Robert [2281]  V2H 1 09/09  11:20:50 2:20:50  

2 Vidal Pierre [2490]  V2H 2 09/09  11:28:38 2:28:38 0:07:48

3 Pujo De Lafitole Jean-Baptiste [2284]  V2H 3 09/09  11:29:09 2:29:09 0:08:19

4 Gurung Purna [2494]  V2H 4 09/09  11:30:37 2:30:37 0:09:47

5 André Eric [2497]  V2H 5 09/09  11:58:59 2:58:59 0:38:09

6 Mano Denis [2495]  V2H 6 09/09  12:03:34 3:03:34 0:42:44

7 Mercier Jean Pierre [2435]  lagarde (65320) V2H 7 09/09  12:05:48 3:05:48 0:44:58

8 Carneiro Eric [2410] Pau Pyrenees Aventure lagos (64800) V2H 8 09/09  12:17:08 3:17:08 0:56:18

9 Dutrieu Jack [2480]  DREMIL LAFAGE (31280) V2H 9 09/09  12:28:41 3:28:41 1:07:51

10 Vallinot Frederic [2458]  TOULOUSE (31100) V2H 10 09/09  12:36:50 3:36:50 1:16:00

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillot Annie [2423]  LES MEES (04190) V3F 1 09/09  12:18:21 3:18:21  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Somson Jean-Pierre [2285]  V3H 1 09/09  11:54:42 2:54:42  

2 Di Trapani Joseph [2492]  V3H 2 09/09  12:12:11 3:12:11 0:17:29

3
De Vos Jean Pierre [2414] Courir En Livradois Forez CUNLHAT

(63590)
V3H 3 09/09  12:13:03 3:13:03 0:18:21

4 Nougue Jean-Marc [2453]  V3H 4 09/09  12:46:45 3:46:45 0:52:03

5 Mouraret Michel [2493]  V3H 5 09/09  13:06:30 4:06:30 1:11:48

6 Beaugier Pierre [2404] Elan Lambescain Lambesc (13410) V3H 6 09/09  13:22:12 4:22:12 1:27:30

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2018-09-09 - 2018-09-09
Distance: 23   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pechambert Alain [2278]  V4H 1 09/09  11:56:39 2:56:39  

2
Boukechiche Alexandre [2478]  BORDERES SUR ECHEZ

(65320)
V4H 2 09/09  11:58:16 2:58:16 0:01:37

Non classés V4H
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